
P00015.DLB 

C O M U N E  D I  I S C H I A 
 
ORIGINALE VERBALE DI DELIBERAZIONE DI COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 
Seduta del 18/09/2006        N.      15 

 
OGGETTO: RATIFICA DELIBERA DI G.C. N.186 DEL 28.07.2006 AD 
OGGETTO:CIRCUITO ESTIVO DELLE ATTIVITA' DI SPETTACOLO DEI COMUNI 
DELLA PROVINCIA DI NPOLI.PRESA D'ATTO PROTOCOLLO DI 
INTESA.PROVVEDIMENTI CONSEGUENZIALI. 

  
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
 
l'anno duemilasei     , addì diciotto, del  mese di settembre      ,  nella Casa Comunale di 
Ischia, assistito dal Segretario Generale AMODIO GIOVANNI. 
 

 
RELAZIONE ISTRUTTORIA E PROPOSTA DI DELIBERAZIONE 

 
  Con deliberazione n.186 adottata dalla Giunta comunale nella seduta del 28 
lugllio 2006, si è proceduto alla presa d’atto del protocollo d’intesa sottoscritto 
dall’Amministrazione Provinciale di Napoli in approvazione di una serie di spettacoli da 
realizzarsi nell’ambito della Provincia di Napoli nel corso dell’estate 2006 di cui uno nel 
Comune di Ischia, inerente il recital di E. De Crescenzo, nonchè alla costituzione di un 
apposito fondo spesa di € 4.000,00, mediante variazione di bilancio dl cap.1010811 
(Fondo di Riserva) al cap.1070203 (prestazioni di servizio), da utilizzarsi per l’ospitalità 
degli artisti e dello staff tecnico, nonché per il trasporto della struttura, per la trasferta  e 
per la stipula di idonea polizza assicurativa; 
  RITENUTO approvare la suddetta variazione al bilancio; 

ACQUISITI i pareri resi ai sensi dell’art. 49 del D. L.vo 18.08.2000 n. 267; 
ACQUISITO altresì il parere del Collegio dei Revisori dei Conti; 
 

si propone 
 

 
- di approvare e fare propria ad ogni effetto di legge la delibera di Giunta comunale n.186 
del 28 luglio 2006 e nel contempo la variazione di bilancio dal cap.1010811 (Fondo di 
riserva) al cap.1070203 (prestazioni di servizio; 
- di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi del 4° comma dell’art. 
134, del D. Lgs.18.08.2000, n. 267, con votazione separata ad esito unanime. 

 
 

IL DIRIGENTE FINANZIARIO        
Dott.Eugenio Piscino 
    

  



P00015.DLB 

 
 
 
 

PARERI DI CUI ALL’ART.49 DEL D.L.VO 267/2000 
 
- Si esprime parere favorevole per la regolarità tecnica 
 
       IL DIRIGENTE 
 
      ___________________________  
 
 
- Si esprime parere favorevole per la regolarità contabile 
 
 
                 IL DIRIGENTE 
 
      ___________________________  
 
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
 
 

 VISTA la suestesa relazione istruttoria con relativa proposta di deliberazione 
concernente l’argomento in oggetto; 
 RITENUTO dover approvare la suddetta proposta; 
 VISTI i pareri resi ai sensi dell’art.49 del D.L.gs 18.08.2000, n.267; 

VISTO altresì il parere espresso dal Collegio dei Revisori dei Conti; 
 Assunti i poteri del Consiglio Comunale;  
 

D E L I B E R A 
 

1) Approvare la proposta di deliberazione avente ad oggetto: “Variazione di bilancio – 
Delibera di G.C. n.186 del 28.07.2006 ad oggetto: Circuito estivo delle attività di 
spettacolo dei Comuni della Provincia di Napoli – Presa d’atto Protocollo di Intesa. 
Provvedimenti consequenziali. 

2) Dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi del 4° comma 
dell’art. 134, del D. Lgs.18.08.2000, n. 267.. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



P00015.DLB 

Del che il presente verbale. 
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO IL SEGRETARIO GENERALE 
 SPENA FIAMMA  AMODIO GIOVANNI 

 
RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE ESECUTIVITA’  
Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata 
All’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal  
 
IL MESSO COMUNALE 
______________________ 
                               IL SEGRETARIO GENERALE 
                                 AMODIO GIOVANNI 

La presente deliberazione, trascorsi 10 gg. dalla data di 
pubblicazione, è divenuta esecutiva il   
                                     IL SEGRETARIO GENERALE 
                                        AMODIO GIOVANNI 

 

 
 


